Rezerves dalu shema EVELE TYP IE-
Cxema 3anyacren PYBAHOK 5708¢
Ersatzteile HANDHOBEL
Diagram of Spare Parts  PLANE Stand issue 08.2010
Poz.Nr.| Detalas $ifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr.| Detalas $ifrs Nosaukums Skaits
N nos. | Wudpp netanu HaumeHosaHmne Kon-Bo N° nos.| Wndpp petanu HanmeHoaHmne Kon-so
Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick Position| Bestell- Nr. Benennung Stlick
Pos. | Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 |IE-5708B.0000.079 Roktura vaks (Kpblwwka py4ku) 1 51 |4,3DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 1
2 |M5x20 DIN 84 Skruve (BuHT) 1 52 |4,3 DIN 125 Paplaksne (lLaii6a) 2
3 [B5DIN 127 Atsperpaplaksne (LLaii6a) 1 53 | M4x35 DIN 84 Skriive (BuHT) 2
4 15,3 DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 1 54 | IE-5708.0000.015-01-K Roktura uzlika (Haknapka) 1
5 ]IE-5708B.0000.0080 Roktura korpuss (Kopnyc py4ku) 1 55 | CR.00.00.01-12 Caurule (Tpy6ka n3onaunoHHaA) 3
6 |IE-5708B.0000.059 Vaks (Kpblwka) 1 56* | PRB1700/220-01N Elektriskais bloks (bnok anekTpoHHbIN) 1
7 |IE-5708.0900.000 Ekscentrs (JKCLEHTPUK) 1 57 | MEX GPF 40/085/21/C Kondensators (KoHneHcarop) 1
8 [M4x8 DIN 84 Skruve (BuHT) 4 58 | FA-337 10A Sledzis (Bbiknioyarens) 1
9 |IE-5708B.1700.002 Atsperplaksne (MnaHka npyxuHHaa) 2 59 | IE-5708B.0000.056 Atspere (MpyxuHa) 1
10 |IE-5708C.2200.002 Korpuss (Kopryc) 1 60 |1E-5708B.0000.061 Sanu Kilis (Knun) 1
11 [IE-5708C.2200.001 PriekSgjais balsts %Onopa nepenHna) 1 61 | M10LH Uzgrieznis ar kreiso vitni (Faiika ¢ nesoii pe3s6oii) 1
12 |IE-5708C.0000.086 Skaidu atsviedgjs (CTpyxkooTOpachiBaTenb) 1 62 | IE-5708B.0000.067 DzenoSais skriemelis (LUkuB Bemywuii) 1
13 [IE-5708B.0000.053 Fiksators (Pukcarop) 1 63 |4x20 SPEZ 16zn Skriive (BuHT) 4
14 |IE-5708B.0000.054 Pérslégsﬁ nop domkcaropa) 1 64 |6,4DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 1
15 ]1E-5709.00.00.15 Atspere (IpyxuHa) 1 65 | M6x25 DIN 84 Skriive (BuHT) 1
16 |IE-5708C.2100.002 Bultskriive M6 (bont M6) 6 66 | IE-5708.0000.016-01-K Rokturis (PykoaTka) 1
17 |I1E-5708A.1500.011-02 Kilis (Knuh) 2 67 |IE-5107.0200.006 Diafragma ([uacpparma) 1
18 |1E-5708C.2100.001 Nazis (Hox 2 68 |IE-5708C.01.02.00-01 Stators (Cratop) 1
19 |IE-5708A.1500.009 Ekscentrs (JKCLEHTPUK) 4 72 | IE-5708-0130-003 Atspere (MpyxuHa) 2
20 |M4x12 DIN 965 Skriive EBMHT 6 73 | IE-5708-0130-002 Ass (Oce) 2
21 [M6x25 DIN 84 Skruve (BuHT 2 74 | M4 DIN 934 Uzgrieznis (Taiika 2
22 16,4 DIN 125 Paplaksne (LLati6a) 2 75 | IE-5708.0130.001-02 Sukas turétajs (LléTkonepxarens) 2
23 [IE-5708C.0000.084 Kilis (Knuh 2 76 | IE-5107.0260-000-02 Suka (LLéTka 2
24 |IE-5708B.0000.056 Atspere (MpyxuHa) 2 77 | M3xs DIN 84 Skriive (BuHT 9
25 |IE-5708(.2110.000 Frézes korpuss ar varpstu (Kopnyc dpessl ¢ Banom) 1 78 | B3 DIN 127 Atsperpaplaksne (LUaii6a) 2
26 [629-27 C3 Gultnis (MomwunHwK) 1 79 14,3 DIN 125 Paplaksne (Llaii6a) 4
27 |1E-5708B.1400.001 Vaks (Kpbiwwka) 1 80 |B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLaii6a) 4
28 |IE-5709.00.00.15 Atspere (I'Ipy)KMHa) 1 81 | M4x12 DIN 84 Skrive (BVIHT) 4
29 |IE-5709.03.00.00 Vadlineals (/lnHeiika ynopHan) 1 32 | B4 DIN 127 Paplaksne (LLlaii6a) 1
30 |[IE-5709B.00.00.73 Plaksne (nﬂaCTI/IHa) 1 83 | M4x30 DIN 84 SkIPL_IVE (BI/IHT) 1
31 16,4 DIN 125 Paplaksne (LlaiiGa) 1 84 |IE-5708B.1700.003 Plaksne (Mnatika) 1
32 [S51.00.00.00 Sparnskriive (BuHT-6apauwek) 1 85 | M4x12 DIN 965 Skraive (BuHT) 2
33 |6-80201 C3 Gultnis ([}onwunuk) ! 86 |IE-5708B.0000.077 Adapters (AnanTep) 1
34 |IE-5708B.0000.060 Apvalks ngomyx% 1 57 | Mox20 DiN 84 ket (Buit) P A
35 | 130XL -20mm Siksna (Pemens ! 88 |B6 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 4
36 Mg Uzgrieznis (faifka) ! 89 |IE-5708.0000.051 Papiaksne (Laiice) 4
37 |IE-5708B.0000.066 Dzitais skriemelis (LUkuB Benombiit) 1 90 | 4x20 SPEZ 16 n Sk?‘v BUHT 3
38 |B4DIN127 Atsperpaplaksne (LUlaii6a) 3 o |2yl Skrve (Butt) s 3
39 |M4x12 DIN 84 Skrave (BUHT) 3 o | om 125, Faplaksne (Llanoa) :
40 |IE-5708B.00.00.78 Noslags (3arnywka) 1 o2 |Ihbze D B o1 Skrve (BukT) 6 1
41 |IE-5708.0100.003 Starpvairogs (Lut npomexyTouHblii) 1 95 | HOSRN-F 2x1.0 Alzl'(slar%uzmallyka (Tpy KKaﬁsaumTHgﬂ) !
42 [6201-27 C3 Gultnis (MoawnnHuK) 1 o8 | ORI 2X10 04 Pukla kopsalikuma (Kadens & c00pe) 1
43 |IE-5709.00.00.12-01 Paplaksne (LLlaii6a) 2 o | IE2 076998 606-01 Bukse S .TWJ.KaL « 1
44 |B4DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 9 IE azt. - ektrodzingja korpuss (Kopnyc anexktponsurarens)
45 |M4x12 DIN 84 Skraive (BuHT) ) 98 K -1570%22010.002 Elektrodzingja vaks (Kpbllika anektpofsurarens) 1
46 |IE-5708C.01.01.00 Enkurs (FIKopb) 1 99 14x16 SPEZ 17zn Skruve (BuHT) 2
jg |6E2%-!I_0272002%0 008 Eultnis nOﬂI.IJI/I(I'IKHVIK) ) 1 100] 3.2 DIN 125 Paplaksne (LIJavlﬁa) 2
- . . ompensators (KomneHcarop 1 - P : = = e =
49 |M4x30 DIN 84 Skrve (ButT) 1 R A A i S M el —,
tsperpaplaksne (LLlaliba lectronic control can be used in conformity with the specific demands of the importer country.
50 (B4 DIN 127 Atsperpaplak (WaitGa) 1 Elle elekiromsche! Elnhl()%lt W|rdde-ntsprécher-1d dérq Ahnforderungen des Importlandes eingebaut
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu_ ievieSanu un rokas elektrisko Buumanme! PemOHTHble paboThl, BHECEHWE W3MEHEHWA W WCTbITAHUE Py4HbIX Beachten! Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
nstrumentu ANEKTPOUHCTPYMEHTOB  BLIMONHAUTE HA [OMKHOM TEXHU4ECKOM YPOBHE, sind durchzufiihren. Die

droSibas tehnikas prasibas atbilstosi

izméginasanu veiciet \éa'{ladzigé tehniska liment, ieverojiet

esosiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas_ienest izmainas. Masu razojumi tiek pastavigi
pilnveidoti atbilstodi musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapéc

mes paturam

sev tiesibas ienest izmainas.

un citiem atseviSkas valstis speka

BEVICTBVIOLLWIX B OTA/IbHbIX CTPaHAX HOPMATUBHbBIX OKYMEHTOB.

coBniopaiite TpeboBaHMA No TexHuke GesonacHocti cornacko EN, FOCT wu apyrux,

cTasfiAeM 3a CODOI NMPaBO Ha BHECEHWE W3MEHeHui. Haww u3genna NOCTOAHHO
MPUBOAATCA B COOTBETCTBWE C TPeGOBAHUAMM COBPEMEHHOrO YPOBHA Pa3BUTUA

TexHuKi. [03Tomy Mbl 0CTaBNAEM 3a COOO0/ NPaBO Ha BHECEHWE 13MEHEHMIA.

Elektrowerkzeugen
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Léndern
giiltige Vorschriften sind einzuhalten.
Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

fachgerecht

accordance wi

N and other regulations applical
must be observed.

to alter data and specifications.

according to the generally recognized engineeringbf)ractjce. Safety notes,in
th e

in individual countries

Modifications reserved. Qur products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



